
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  9 8 / 2 0 1 3  

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 16 grudnia  2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) i w związku z art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 
835; Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; Dz.U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 
1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Dz.U. z 2012r. Nr 1456; Nr 1530; Nr 1548) oraz w związku z § 12 pkt 
3 Uchwały Nr XXVII/168/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie Budżetu Gminy 
Miłkowice na rok 2013  

Wójt Gminy Miłkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie  wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się i zmniejsza o kwotę 25.203,49 zł 
 

§ 2. 

 
 
 
Dochody i wydatki budżetu po zmianach  wynoszą: 
1) Dochody        17.586.369,08 zł, w tym: 

a) dochody bieżące      16.792.375,55 zł,  
b) dochody majątkowe          793.993,53zł  

2) Wydatki        21.154.169,37 zł , w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.805.794,01zł, 
b)  wydatki majątkowe        5.348.375,36zl. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 98/2013 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 16 grudnia  2013r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu  Gminy Miłkowice, polegających na przesunięciach 
pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów: 1008 – Melioracje wodne, 60014 - Drogi publiczne 
powiatowe, 60016 –Drogi publiczne gminne, 75022 – Rady gmin(miast i miast na prawach powiatów), 
92195 – Pozostała działalność , w ranach funduszu sołeckiego wsi Milkowice, oraz dokonuje się zmian 
w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Rzeszotach.    
 


